
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                  VІІ   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2119

31.10.2024 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу  України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України
«Про регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч.1  ст.  26  Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій,
погоджених  відповідними  службами,  керуючись  інтересами  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Кіраль  Стеллі  Федорівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –2133912681)  та  Кут Юрію Миколайовичу  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –2414117237) для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0976га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:019:0186),  яка  розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.  Братів
Шерегіїв, 18;

1.2. Ханат Олені Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2142719745) для  будівництва і  обслуговування  житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1375га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0244),  яка  розташована  за
адресою: с. Крайниково, вул. Шкільна, 9;

1.3.  Перец  Катерині  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3220001465) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,0352га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:023:0065),  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Визволення, 73;

1.4.  Колесник  Надії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2400702689) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0195),  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. президента М. Грушевського, 43;

1.5.  Палінчак  Марії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2139716843) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1964га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0357),  яка
розташована за адресою: с. Нанково, вул. Березник, 172;

1.6.  Сивулич  Владиславі  Володимирівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3330700087) для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,1000га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:1262), яка
розташована  за  адресою:  с.  Іза,  вул.  Вишнева,  3  ( Волошина  Августина,
Борканюка );

1.7.  Якубець  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2585611361) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125385000:03:001:0090),  яка
розташована за адресою: с. Липовець, вул. Грабовського, 15;

1.8.  Дубляк  Юрію  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2252221816) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0603га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0317),  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 68;

1.9. Антонь Михайлу Степановичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2059901831) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0460га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:028:0225),  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Котляревського, 15;

1.10.  Барта  Гаврилу  Юліусовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2136821239) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0740га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0319),  яка
розташована за адресою: с. Стеблівка , вул. Травнева, 158;

1.11. Талмачова Марині Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2524318205) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2132га  (кадастровий  номер  –  2125387100:01:014:0176),  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Центральна, 40 ;

1.12.  Кемінь  Роману Васильовичу  (реєстраційний номер  облікової  картки
платника податків –  2686616716) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:005:0163),  яка
розташована за адресою: с. Іза, вул. Олімпійська, 56А.



2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення  передати  у
власність земельні ділянки.

3.  Громадянам,  перерахованим в  пункті  1.1   даного  рішення  передати  у
спільну сумісну власність земельну ділянку.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


